22.08.2013 10:31:58 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам

2013\08\Redum2013-276.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.08.2013  № 276
пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Кировской области от  30.10.2008 № 256

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции

Федерального закона от 02.07.2013 № 144-ФЗ), Приказом Федеральной анти-

монопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов

или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмезд-

ного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении ко-

торого заключение указанных договоров может осуществляться путем прове-

дения торгов в форме конкурса» (в редакции Приказа Федеральной антимоно-

польной службы России от 30.03.2012 № 203), пунктом 5 части 1, пунктом 1 ча-

сти 2 статьи 21 Устава муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район  Кировской области, Даровская районная Дума Даровского района

Кировской области РЕШИЛА:

          1. Внести изменение в решением Даровской районной Думы Кировской

области от 30.10.2008 № 256 «Об утверждении Перечня имущества, предназна-

ченного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосроч-

ной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего пред-

принимательства» (в редакции решения Даровской районной Думы Кировской

области четвертого  созыва от 13.12.2012 № 203), исключив строку 1 из  Переч-

22.08.2013 10:31:41 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-276.doc

2

ня  имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предприни-

мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-

тов малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и аг-

рарной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Заместитель председателя
Даровской районной Думы    А.В. Петров